
1 
 

Zarządzenie 71/2020 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 10 września 2020 r.  

w sprawie zmiany zarządzenia nr 44/2020 Rektora Akademii Wychowania Fizycznego 

im. Jerzego Kukuczki w Katowicach z dnia 3 sierpnia 2020r. w sprawie wprowadzenia 

„Zasad postępowania w czasie epidemii – wytyczne dla pracowników” 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 w zw. z art. 50 ust. 1 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo  

o Szkolnictwie Wyższym i Nauce (Dz. U. 2020 poz. 85 z póź. zm.) oraz wytycznych  

i zaleceń wydanych w dniu 31 sierpnia 2020r. przez Uczelnianą Komisję ds. postępowania  

w sytuacji zagrożenia wirusem SARS-CoV-2 (COVID 19), zarządzam, co następuje. 

 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 44/2020 Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki 

w Katowicach z dnia 3 sierpnia 2020r.w sprawie wprowadzenia „Zasad postępowania w czasie 

epidemii – wytyczne dla pracowników” zmianie ulega załącznik nr 1 do zarządzenia – „Zasady 

postępowania w czasie epidemii – wytyczne dla pracowników” 

 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

         Rektor 

prof. dr hab. Grzegorz Juras 

 


